
 
Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee1900l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it   
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta  
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784   Codice Circolo CSEE19000L  CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 

 
 
 

 

 

1 

 
       
    

       
                                                          

                

 
     
 

              All’Albo online / Atti  
 
                                                                                 Sezione dedicata del Sito della Scuola  
 
Verbale di esame e comparazione istanze per la candidatura collaboratori scolastici 
per il  Progetto Scuola d’Estate  
 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  
 
 
 
 

 
 

 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito  

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
Giuseppe Marchese 

87040 LUZZI (Cosenza) 
Via Chiusa,  1 

Telefax  0984 -  542367 

 

 

 
 
 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee1900l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it




 
Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee1900l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it   
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta  
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784   Codice Circolo CSEE19000L  CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-24-Scuola Estate  
 
CUP: C64C22000320001 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle Studentesse e degli Studenti e per 
la Socialità e l’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I 
– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3; VISTA la 
propria candidatura N. 1078250 del 25/05/2022;  
 
VISTA La Lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI- – 0053714 del 21 giugno 2022 con 
oggetto “Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
 

 
 
VISTA la Determina Dirigenziale prot. 1850 del 02/05/2023 di avvio della selezione 
Personale ATA ( Collaboratori Scolastici ) per l’incarico di Collaboratori Scolastici per il 
Progetto in epigrafe; 
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot. 1908 del 03/05/2023 di adesione/selezione per l’incarico del 
di ( Collaboratori Scolastici ) per il Progetto in epigrafe; 
 
VISTA propria Dichiarazione prot.                    Valutazione DS di sussistenza delle capacità 
e requisiti per l’esame delle istanze in autonomia; 
 
VISTA la propria dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità, inconferibilità e 
astensione per l’espletamento del ruolo di valutatore in oggetto.  
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
Alle ore 8.00 presso gli Uffici di Direzione del Plesso LuzziCentro di Via Chiusa 1 procede 
in autonomia all’esame e comparazione istanze collaboratori scolastici per l’incarico in 
oggetto: 
 
-sono pervenute le seguenti istanze di candidatura: 
 
Imbrogno Giuseppe prot. 2000 del 08/05/2023; 
Murano Marcello prot. 2022 del 09/05/2023; 
Leone Paolo prot. 2023 del 09/05/2023; 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee1900l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


 
Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee1900l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it   
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta  
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784   Codice Circolo CSEE19000L  CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 

 
 
PRESO ATTO che tutte le istanze sono pervenute alla Scrivente Amministrazione nei tempi 
e nei modi indicati dall’Avviso Pubblico; 
 
PRESO ATTO che tutte le istanze risultano debitamente compilate e firmate; 
 
PRESO ATTO che  i candidati possiedono i requisiti di ammissibilità alla candidatura come 
indicati nel citato Avviso; 
 
sulla base della comparazione delle istanze 
 
FORMULA  
 
la seguente graduatoria provvisoria  per titoli ed esperienze professionali secondo i punteggi 
ed i criteri indicati nell’apposita tabella di valutazione ed autovalutazione parte integrante 
del citato Avviso di selezione. 
 
 

 
 

Candidato  
 
 

Titoli culturali  
e 
professionali  

Esperienze pregresse 
FSE/FSR/PON/POR/PNSD e 
progetti extracurriculari con fondi 
erogati a livello 
comunitario/nazionale/regionale 

Corsi 
formazione 
afferenti il 
ruolo in 
oggetto  

 
Tot.  
punteggio 

 
1 

 
Leone 
Paolo  
 
 

 
 
5 

 
 
// 

 
10 

 
15 

 
2  
 

 
 
Murano  
Marcello  
 
 

 
 
// 

 
 
2 

 
 
10 

 
 
12 

 
3 
 

 
Imbrogno  
Giuseppe  
 
 

 
 
// 

 
 
2 

 
 
10  

 
 
12 

 
 
A parità di punteggio come da citato Avviso di selezione è data priorità al candidato di minore 
età.  
 
 
 
DISPONE 
 
 
 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee1900l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


 
Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee1900l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it   
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta  
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784   Codice Circolo CSEE19000L  CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 

 
 
la pubblicazione del seguente verbale all’albo online ed alla sezione dedicata del sito della 
scuola.  
Gli Atti relativi alla seguente selezione sono depositati presso gli uffici amministrativi della 
sede di Via Chiusa Luzzi ( CS).  
 
La seduta termina alle ore 10.00. 
 
 
 
 
Luzzi, 10/05/2023 
 
 
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                Prof.ssa Cristiana PALMIROTTA  
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
  
 
 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee1900l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it

		2023-05-10T23:37:21+0200
	PALMIROTTA CRISTIANA




